
 

 

UCHWAŁA NR LIV/814/2023 

RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40); art. 212, 239 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2022 r., poz. 1634 ze zm.1) ) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 i 185), Rada 

Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/777/2022 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie uchwały 

budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2023 rok, zmienionej uchwałami Nr LII/780/2023 z dnia 25 stycznia 

2023r., LIII/796/2023 z dnia 22 lutego 2023r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 260.514.815,91 zł o kwotę 

791.498,00 zł do kwoty 261.306.313,91 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach dochodów 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

1) zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 238.773.335,43 zł o kwotę 791.498,00 zł do kwoty 

239.564.833,43 zł, 

2. w § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu gminy z kwoty 346.888.592,96 zł o kwotę 

857.889,12 zł do kwoty 347.746.482,08 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach wydatków 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

1) zwiększa się wydatki bieżące z kwoty 253.323.286,69 zł o kwotę 625.663,00 zł do kwoty 

253.948.949,69 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe z kwoty 93.565.306,27 zł o kwotę 232.226,12 zł do kwoty 

93.797.532,39 zł 

3. w § 3 uchwały deficyt budżetu zwiększa się z kwoty 86.373.777,05 zł o kwotę 66.391,12 zł do kwoty 

86.440.168,17 zł zostanie sfinansowany przychodami z emisji obligacji, pożyczką, niewykorzystanymi 

środkami pieniężnymi i nadwyżką z lat ubiegłych oraz wolnymi środkami zgodnie z załącznikiem Nr 3 

4. w § 4 uchwały przychody budżetu zwiększa się z kwoty 91.381.777,05 zł o kwotę 66.391,12 zł do kwoty 

91.448.168,17 zł 

5. w § 7 pkt 2 uchwały zwiększa się rezerwę celową na wydatki bieżące w oświacie i funkcjonowanie 

żłobka z kwoty 1.917.771,75 zł o kwotę 262.992,00 zł do kwoty 2.180.763,75 zł 

6. w § 7 pkt 4 uchwały zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 1.688.000,00 zł 

o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 1.648.000,00 zł 

                                                      
1)  Zmiany ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725,1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 4752



7. w § 8 uchwały zmienia się treść załącznika Nr 4 do uchwały budżetowej i nadaje się mu brzmienie jak 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały 

8. w § 9 pkt 1 uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z kwoty 

32.440.504,64 zł o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 32.500.504,64 zł dokonuje się zmiany w poszczególnych 

pozycjach dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały 

9. w § 9 pkt 2 uchwały zmniejsza się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych z kwoty 

15.082.429,83 zł o kwotę 331.984,00 zł do kwoty 14.750.445,83 zł dokonuje się zmiany w poszczególnych 

pozycjach dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały 

10. w § 13 uchwały zmienia się treść załącznika Nr 7 do uchwały budżetowej i dokonuje się zmiany 

w poszczególnych pozycjach zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

11. w § 18 uchwały zmienia się treść załącznika Nr 9 do uchwały budżetowej i dokonuje się zmiany 

w poszczególnych pozycjach zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały 

12. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 10 utworzonego zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 9 stycznia 2023 r. Nr 1/2023 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok i nadaje się mu 

brzmienie jak w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

   
Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Kórnik 

(-) Adam Lewandowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4752



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4752



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4752



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4752



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4752



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4752



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4752



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4752



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4752



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4752


		2023-05-08T11:06:09+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




